



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hellers Yachtværft ApS
Kastrup Strandpark 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 72 39 88

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 7ae8dd5NRXWR252461713

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Peter Heller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellers Yachtværft ApS Kastrup Strandpark 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 72 39 88
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Heller
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Retep Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af både samt salg af bådudstyr m.m.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.756 t.kr. mod 2.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -519 t.kr. mod -810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i perioden 2020-2022 udviklet specielle egenudviklede og -ejede moduler til deres webshop, som adskiller dem fra konkurrenterne på markedet.

Den nyudviklede platform giver væsentlige markeds- og konkurrencemæssige fordele og forventes over de kommende 1-3 år at medføre årlig omsætningsvækst.

Ledelsen har store forventninger til anvendelsen af udviklingsprojekterne og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den indregnede regnskabsmæssige værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.755.574	2.566
1 Personaleomkostninger	-2.524.857	-2.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-382.520	-387
Driftsresultat	-151.803	-731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.449	0
Andre finansielle indtægter	19.845	12
Øvrige finansielle omkostninger	-341.202	-309
Resultat før skat	-463.711	-1.028
2 Skat af årets resultat	-55.491	218
Årets resultat	-519.202	-810
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-519.202	-810
Disponeret i alt	-519.202	-810



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	719.641	1.085
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>719.641</u>	<u>1.085</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.843	63
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.843</u>	<u>63</u>
5	Deposita	40.500	41
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>41</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>805.984</u>	<u>1.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.602.987	7.346
	Forudbetalinger for varer	0	154
	Varebeholdninger i alt	<u>6.602.987</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.235	407
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.617	162
	Andre tilgodehavender	0	25
	Periodeafgrænsningsposter	26.291	16
	Tilgodehavender i alt	<u>739.143</u>	<u>610</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.335</u>	<u>156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.574.465</u>	<u>8.266</u>
	Aktiver i alt	<u>8.380.449</u>	<u>9.455</u>



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	561.320	846
Overført resultat	1.410.376	1.644
Egenkapital i alt	2.096.696	2.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.191	119
Hensatte forpligtelser i alt	174.191	119
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	928.758	806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	928.758	806
Gæld til pengeinstitutter	2.068.189	2.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.267	566
Selskabsskat	69.842	70
Anden gæld	2.326.506	2.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.180.804	5.915
Gældsforpligtelser i alt	6.109.562	6.721
Passiver i alt	8.380.449	9.455
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	846.322	1.644.576	2.615.898
Årets resultatdisponering	0	0	-519.202	-519.202
Overført til reserve for udviklings- omkostninger	0	-285.002	285.002	0
	125.000	561.320	1.410.376	2.096.696



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.334.387	2.718
Pensioner	116.556	103
Andre omkostninger til social sikring	73.914	89
	2.524.857	2.910
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	55.491	-218
	55.491	-218
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2023	1.826.935	1.827
Kostpris 30. september 2024	1.826.935	1.827
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-741.907	-377
Årets af- og nedskrivninger	-365.387	-365
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-1.107.294	-742
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	719.641	1.085



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	778.136	778
Kostpris 30. september 2024	778.136	778
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-715.160	-693
Årets af- og nedskrivninger	-17.133	-22
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-732.293	-715
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	45.843	63
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	40.500	41
Kostpris 30. september 2024	40.500	41
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	40.500	41
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	928.758	806
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	928.758	806
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 700 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		6.603
Immaterielle anlægsaktiver		720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2024
	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>463</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>463</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retep Holding ApS, CVR-nr. 34 08 24 13, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


